
FOTBOLLSSÄSONGEN 2025

DOMSJÖ IF P11 – 26 mars

”Spela fotboll heja på, vi är Domsjö svarta och blå”



INNEHÅLL

• Ledare runt laget

• Målsättning 

• Fotbollssäsongen 2025 – Resor – Swish

• Cup, Junselelägret, Intersportlägret

• Kommunikation – Disciplin - Kallelser

• Vårdnadshavares uppdrag

• Försäljning

• Avgifter

• Info från styrelsen

• Domarutbildningar för spelarna.

• Denna Powerpoint läggs upp Laget.se



LEDARE 
RUNT 

LAGET

Ledare på träningar och matcher: Mats Vinter, Sandra Nordin, Jerry 

Isaksson samt Stephanie Englund.

Materialansvarig: Mats Vinter

Lagledare: Jens Rudälv

Informationsmottagare/-spridare: Jens Rudälv

Domar- och planbokare: Jens Rudälv

Ekonomiansvarig: Madelene Olofsson

Planerare/Cafeteriaansvarig: Madelene Olofsson

Försäljningsansvarig: Hanna Vinter 2024 – Ersättare sökes

För info: Samtliga ledare skickar årligen in ett registerutdrag från Polisens 

belastningsregister. En registerkontroll från belastningsregistret är till för att stärka barns 

och ungas skydd mot personer som blivit dömd för något grovt brott. Det är en del av 

underlaget för att bedöma om en person är lämplig för att arbeta med barn. Med barn 

räknas alla personer under 18 år.



GEMENSAM 
MÅLSÄTTNING

FRÅN 
LEDARNA

• Ledarna och spelarna ska tillsammans utforma 
målsättningen för säsongen på deras kickoff.



Inomhus:

Geneskolans gymnastiksal: Tider ej klara, inomhusfotboll och fyspass i samband med träningen

Utomhus:

Bosch Rexroth konstgräs inomhus samt Skyttis konstgräs när det tillåts.

Svartvallen på Domsjö IP (gräs 9x9) när gräs tillåts. Dagar och tider kommer när de tilldelats. Tillsvidare 

har vi alliansträningarna i april.

Rutin vid varje träning:

Samling 15 minuter före träningsstart för genomgång av träning – Samlingstiden är inbakad i starttiden.

Benskydd är obligatoriskt, utan skydd får man inte delta. Ta med fylld vattenflaska.

Träningar



Seriespel i division 3 pojkar Ångermanland 2025

”9 mot 9”. 8 utespelare och en målvakt. Ett lag är anmält. Just nu är det 22 spelare registrerade i truppen.

DM-spel Mer info kommer, matcherna är inte utdelade från förbundet ännu. Vi har anmält ett lag.

Swish: Norra, västra och södra serierna i Ångermanland slås nu ihop för hela säsongen vilket innebär fler 

resor. Kostnaden för samåkning långresor för seriematcher, UDM med mera swishas direkt till föraren. Vi 

räknar med en kostnad på ungefär 200:-/match för tur och retur beroende på avstånden.

Samling 60 minuter före matchstart. Vi byter om till matchkläder tillsammans i omklädningsrummet 

innan match och vi duschar och byter om tillsammans igen efter matchen. Detta är en viktig del för att bli 

ett lag med god sammanhållning. Benskydd är obligatoriskt, utan skydd får man inte delta.

Matcher



Hudik Cup - Kostnaden tas delvis från enskild spelare, delvis från lagkassan. 

Spelarna kommer att sova på skola med ledarna. Sandra har kollat upp möjligheten 

till tåg och informerar på föräldramötet om detta.

Fotbollslägret i Junsele arrangeras varje år av ÅFF och i år är andra året som P11 

får vara med. Man anmäler sitt barn och betalar avgifterna själv. Lägret är sista 

veckan i juni. Se formuläret i infotråden i WhatsApp.

Intersport fotbollsläger på Skyttis. 16-19 juni. 2300:- för den enskilde.

Mer info kommer

Cup - Läger



Kommunikation - disciplin

Laget.se - Prenumerera på kalendern i https://www.laget.se/DIF_P11

Träningar och aktiviteter läggs ut i lagets kalender. Nyheter publiceras vid behov.

WhatsApp

Vårdnadshavartråden: Här kan du ställa en allmän fråga, vid till exempel behov av byte av uppgifter 

på matcher.

Spelar-tränar-tråden: Nytt för i år – grupp där bara spelare och tränare är med. Frånvaroanmälan vid 

träningar kommer framöver att göras av grabbarna själva. Gruppen skapas i WhatsApp tillsammans 

med tränarna på deras kickoff. 

https://www.laget.se/DIF_P11


Svara snabbt "kommer" eller "kommer inte”.

Meddela förändrat svar på en kallelse till ansvarig tränare enskilt via Whatsapp eller 

telefonsamtal när kallelsetiden har gått ut. Det är bättre att svara att man kommer 

och någon dag senare ändra svaret än att inte svara alls på kallelser via laget.se.

Alla vårdnadshavare och spelare ska vara inloggade i appen Laget.se.

Träna grabbarna i att svara på matchkallelserna själva.

Kallelser – laget.se



Cafeteriauppdrag: Försäljning av fika vid matcher – Madelene skickar ut info om det.

Domar-/Matchvärd (Se pdf under dokument på laget.se): Ta emot och stötta domaren, 

hantera publik som inte sköter sig runt matcherna. Se pdf under dokument på laget.se.

Linjedomare (Se pdf under dokument på laget.se): Hålla reda på vilket som ska ha inkast.

Se till att rätt mål är framställda på planen innan match. Hjälpa till att ”kona av” om det 

saknas linjer för 9x9 på 11x11-planer.

Bollkalleuppdrag: Spelare kallas till Domsjö herrlagets hemmamatch, datum kommer.

Uppdrag för vårdnadshavare att utföra



Försäljning

Dreamstarhäften! Vårsäsong och höstsäsong. Första 4 eller 6 häftena = intäkterna går till Domsjö IF.

Extrahäften = intäkterna går till spelarens bidrag till lagavgiften, annars betalning i slutet av säsongen.

Gemensamt jobb i samband med Valborgsmässofirande på Domsjö IP där vinsten går till lagkassan. 

Efter Valborg, när vi ser hur mycket intäkter vi får, bestämmer vi tillsammans om ytterligare försäljning 

ska ske under säsongen. 

Någon som kan tänka sig att ha ett ansvar för försäljning? Självklart hjälps vi åt, men laget 

behöver någon som känner ett lite ansvar för att dra i detta.



1 Träningsavgift: 990kr/spelare (har man fler aktiva barn än två i DIF så är avgiften för den tredje (och fjärde osv 

gratis). Ni mailar själva kansliet och meddelar: kansli@domsjoif.se)

2 Medlemsavgift/försäkringspremie: 250kr/spelare ELLER 560kr/familj. Meddela kansliet enligt ovan.

Alla inräknade i familjemedlemsskapet som inte är aktiva spelare eller ledare är då stödmedlemmar.

3 Lagavgift/lagbeting (en summa som laget ska tjäna in gemensamt genom arbete/försäljning och/eller genom att 

betala direkt): 1800kr/spelare (slutar man innan sommaruppehållet betalar man 60% av avgiften, slutar man 

efter sommaruppehållet betalar man 100%)

4 I vanlig ordning faktureras medlemsavgift och träningsavgift från kansliet via appen Laget.se. 

Vårdnadshavare måste alltså se över sina kontaktuppgifter på lagsidan på laget.se och vara inloggad i 

appen.

Avgifter P11 2025

mailto:kansli@domsjoif.se


Medlemsregistrering - Fogis

P11 ingår i Fogis från och med 2022 (Fotbollens Gemensamma Informationssystem).

Spelaren måste vara registrerad för att få spela match! (Samtliga anmälda spelare i 

DIF-P11 nu är registrerade.)

Laget.se

Kontrollera era uppgifter på https://www.laget.se/DIF_P11

OBS! Mobil, mejl och adress ska vara korrekt.

Information från Domsjö IF styrelse

https://www.laget.se/DIF_P11


Vi vet inte när, vilka och i vilken ordning men om vi har förstått det rätt så 

ska spelare födda 2011 gå en obligatorisk domarutbildning i år och döma 

åtminstone en match på Hangarn för de yngre lagen tillsammans med en 

annan nyutbildad domare.

Domarutbildningar för spelarna



2025 ingår ett par strumpor och ett par shorts i träningsavgiften 

för spelare födda 2011.  Forms har gått ut för att fylla i storlekar, 

beställningen är inskickad.

Man får prova klubbkläder på Intersport.

Köpa själv: Rekommenderar Fullzip Träningsjacka om man vill 

komplettera utrustning:

team.intersport.se/domsjo-if

Övrigt - Klubbkläder

https://team.intersport.se/domsjo-if


Materialbank - Hangarn

Här kan man köpa och lämna in begagnade fotbollskor, benskydd, träningströ

jor, shorts och strumpor gärna Domsjökläder. 

Detta fungerar som en “loppis” och pengarna går till Domsjö IF 

för att användas till välgörenhet inom klubben.

Finns i cafeterian vid Hangarplanerna.

Övrigt - Klubbkläder



Eventuella frågor och/eller funderingar, 
tveka inte att höra av er till någon av oss 
ledare.

Denna powerpoint läggs ut på lagets sida 
på laget.se som pdf.

”Spela fotboll heja på, vi är Domsjö svarta och blå”

Tack för idag!
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